EDITAL Nº 01/2018 – NÚCLEO MARIA DA PENHA

(NUMAPE) – UNIOESTE/TOLEDO: RESULTADO

DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O

PROCESSO DE ENTREVISTAS

A Coordenadora do Projeto NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná/(Unioeste) – Câmpus Toledo-PR, vinculado

ao Programa de extensão UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI/USF e ao

Subprograma Inclusão e Direitos Sociais, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e

considerando o Edital 02/2017 - Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior (SETI), resolve

TORNAR PÚBLICA:

1) A Relação de Inscritas/os para as modalidades das vagas especificadas no Edital

01/2017 – NUMAPE-Unioeste/Toledo, conforme Anexo 1 deste Edital.

2) O Resultado das Inscrições (Homologação ou Não-Homologação) das/os

candidatas/os às vagas de Profissional Recém-Formado e de Estudantes de Graduação

para participarem da seleção de bolsista para atuarem no Projeto NUMAPE-

Unioeste/Toledo, conforme segue no Anexo 2 deste Edital.

3) Relação das/os Convocadas/os para a Entrevista, conforme data, horário e local,

disposto no Anexo 3 deste Edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo, 26 de janeiro de 2018

PROFA. DRA. ZELIMAR SOARES BIDARRA
Coordenadora do NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) Unioeste/Toledo

ANEXO 1 – EDITAL 01/2018 NUMAPE – UNIOESTE/TOLEDO: RELAÇÃO

DAS/DOS  INSCRITAS/OS POR MODALIDADE DE VAGA

A - PROFISSIONAL RECÉM-FORMADA/O

A.1. VAGA ESPECÍFICA ÁREA DO DIREITO

NOME

ANO

CONCLUSÃO/

COLAÇÃO DE

GRAU

1) ALINE JANINY LACERDA GIANINI 21/01/2016

2) ALINE SUSIN 02/02/2017

3) ANGELA MARIA FABRIS 19/01/2017

4) JOÃO MARCOS MARIUSSI 26/01/2017

5) KARINA ZALEWSKI 25/01/2018

(INFORMADO

POR

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA)

6) MARINA LUIZA BACHI 18/08/2017

7) RUBIANE SILVESTRE ROSSI NÃO INFORMADO

POR

DOCUMENTAÇÃO

A.2. VAGA ESPECÍFICA ÁREA DO SERVIÇO SOCIAL

NOME ANO

CONCLUSÃO/

COLAÇÃO DE

GRAU

1) ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

MARÇO/2018)

2) ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES 14/03/2016

3) AUREA MARIA COSTA MOREIRA

NOGUEIRA

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(SEM

ESPECIFICAÇÃO

DA DATA

PREVISTA PARA

ATO DE

COLAÇÃO DE

GRAU)

4) FERNANDA QUEIROIS DE MORAES DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

MARÇO/2018)

5) MARIA DE LOURDES BARBOSA DA SILVA

OLIVEIRA

NÃO INFORMADO

POR

DOCUMENTAÇÃO

6) PAMELA ELLEN DE OLIVEIRA PECEGUEIRO DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

MARÇO/2018)

7) VANESSA CAIRONY CARDOSO 30/03/2017

A.3. VAGA NÃO-ESPECÍFICA

NOME ANO

CONCLUSÃO/

COLAÇÃO DE

GRAU

1) ADRIELI SOFIA BONISSONI

(ÁREA: PSICOLOGIA)

NÃO INFORMADO

POR

DOCUMENTAÇÃO

2) ALICE SCHNEIDER

(ÁREA: PSICOLOGIA)

19/02/2016

3) CAMILA KELLY ALVES

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

MARÇO/2018)

4) CLEVERSON PEREIRIA DE SOUZA

(ÁREA: PSICOLOGIA)

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDO

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

06/02//2018)

5) CRISTIANE VENDRAME BRIZOLLA

(ÁREA: PSICOLOGIA)

28/01/2015

DATA DA

COLAÇÃO DE

GRAU

ULTRAPASSA O

PERÍODO

MÁXIMO DE

TRÊS ANOS DE

FORMADA À

ÉPOCA DA

FINALIZAÇÃO DA

SELEÇÃO, ISTO É,

QUANDO DA

DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO DA

SELEÇÃO E

CONVOCAÇÃO

DOS

APROVADOS.

6) ELORA MARQUES MENDONÇA SILVA

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

MARÇO/2018)

7) FABÍOLA RAMOS DOS SANTOS DA LUZ

(ÁREA: TECNÓLOGO EM SECRETARIADO)

26/11/2016

8) JENIFER ANDRESSA GALANTE

(ÁREA: SECRETARIADO EXECUTIVO)

30/03/2017

9) KARINA ELIS VANTINI

(ÁREA: PSICOLOGIA)

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

06/02//2018)

10) MARIA BÁRBARA GIROTTO DE SOUZA

(ÁREA: PSICOLOGIA)

29/01/2016

11) MARIA TEREZA PEREIRA DA SILVA

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

30/03/2016

12) RAFAIANE OLIVEIRA GAIAS

(ÁREA: PSICOLOGIA)

19/02/2016

13) ROSANA LEAL SANTIAGO

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDA

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

MARÇO/2018)

14) VILLIAN VEISS

(ÁREA: SERVIÇO SOCIAL)

DECLARAÇÃO DE

POSSÍVEL

FORMANDO

(PREVISÃO DE

ATO DE

COLAÇÃO EM

MARÇO/2018)

B) ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME ÁREA DO DIREITO

1) EMILLY CAROLINE COSTA DA SILVA TEDESCO

2) GABRIELA ELOISA KRONBAUER

3) NATÁLIA KIELING CONINCK

NOME ÁREA DO SERVIÇO SOCIAL

1) ANDRESSA CAROLINE DE LIMA

2) KATIANE FREITAG CARNEIRO

3) THAIS DE BIAZZI OENNING

ANEXO 2– EDITAL 01/2018 NUMAPE – UNIOESTE/TOLEDO: RESULTADO

DAS INSCRIÇÕES (HOMOLOGAÇÃO OU NÃO-HOMOLOGAÇÃO)

B: PROFISSIONAL RECÉM-FORMADA/O

B.1. VAGA ESPECÍFICA ÁREA DO DIREITO

NOME RESULTADO

1) ALINE JANINY LACERDA GIANINI INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

2) ALINE SUSIN INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

3) ANGELA MARIA FABRIS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

4) JOÃO MARCOS MARIUSSI INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

5) KARINA ZALEWSKI INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

INCISO 8.3.5 DO

EDITAL 01/2017 –

NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

6) MARINA LUIZA BACHI INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7) RUBIANE SILVESTRE ROSSI INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AOS

INCISOS 8.3.3 E

8.3.5 DO EDITAL

01/2017 – NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

B.2. VAGA ESPECÍFICA ÁREA DO SERVIÇO SOCIAL

NOME RESULTADO

1) ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

2) ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

3) AUREA MARIA COSTA MOREIRA

NOGUEIRA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

4) FERNANDA QUEIROIS DE MORAES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

5) MARIA DE LOURDES BARBOSA DA SILVA

OLIVEIRA

INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

PARÁGRAFO

ÚNICO DO ARTIGO

8 E AO INCISO 8.3.3

DO EDITAL 01/2017

– NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

6) PAMELA ELLEN DE OLIVEIRA PECEGUEIRO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7) VANESSA CAIRONY CARDOSO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

B.3. VAGA NÃO-ESPECÍFICA

NOME RESULTADO

1) ADRIELI SOFIA BONISSONI

(ÁREA: PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

INCISO 8.3.3 DO

EDITAL 01/2017 –

NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

2) ALICE SCHNEIDER

(ÁREA: PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

3) CAMILA KELLY ALVES

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

4) CLEVERSON PEREIRIA DE SOUZA

(ÁREA: PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

5) CRISTIANE VENDRAME BRIZOLLA

(ÁREA: PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

ARTIGO 1º. DO

EDITAL 01/2017 –

NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

6) ELORA MARQUES MENDONÇA SILVA

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7) FABÍOLA RAMOS DOS SANTOS DA LUZ

(ÁREA: TECNÓLOGO EM SECRETARIADO)

INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

PARÁGRAFO

ÚNICO DO ARTIGO

8 E AO INCISO 8.3.6

DO EDITAL 01/2017

– NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

8) JENIFER ANDRESSA GALANTE

(ÁREA: SECRETARIADO EXECUTIVO)

INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

PARÁGRAFO

ÚNICO DO ARTIGO

8 E AO INCISO 8.3.6

DO EDITAL 01/2017

– NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

9) KARINA ELIS VANTINI

(ÁREA: PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

10) MARIA BÁRBARA GIROTTO DE SOUZA

(ÁREA: PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

11) MARIA TEREZA PEREIRA DA SILVA

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

12) RAFAIANE OLIVEIRA GAIAS

(ÁREA: PSICOLOGIA)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

13) ROSANA LEAL SANTIAGO

(ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

14) VILLIAN VEISS

(ÁREA: SERVIÇO SOCIAL)

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

C) ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME ÁREA  RESULTADO

1) EMILLY CAROLINE

COSTA DA SILVA

TEDESCO

DIREITO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

2) GABRIELA ELOISA

KRONBAUER

DIREITO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

3) NATÁLIA KIELING

CONINCK

DIREITO INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

ARTIGO 3º. DO

EDITAL 01/2017 –

NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

4) ANDRESSA

CAROLINE DE LIMA

SERVIÇO

SOCIAL

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

5) KATIANE FREITAG

CARNEIRO

SERVIÇO

SOCIAL

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

6) THAIS DE BIAZZI

OENNING

SERVIÇO

SOCIAL

INSCRIÇÃO NÃO-

HOMOLOGADA

NÃO ATENDE AO

PARÁGRAFO

ÚNICO DO ARTIGO

8 DO EDITAL

01/2017 – NUMAPE-

UNIOESTE/TOLEDO

ANEXO 3 – EDITAL 01/2018 NUMAPE – UNIOESTE/TOLEDO:

RELAÇÃO DAS/DOS CANDIDATAS/OS CONVOCADAS/OS PARA A

ENTREVISTA, conforme data, horário e local dispostos abaixo. A/O candidata/o que não

comparecer no dia e horário especificado para sua entrevista será automaticamente

desclassificada/o.

3.1 - REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS PARA PROFISSIONAL RECÉM-

FORMADA/O – ÁREA DO DIREITO

DATA DA ENTREVISTA: 29 DE JANEIRO DE 2018 (SEGUNDA-FEIRA)

HORÁRIO: 14H (IMPORTANTE: TODAS/OS CANDIDATAS/OS ABAIXO

RELACIONADAS/OS DEVEM SE APRESENTAR ÀS 14H)

LOCAL: SALA DA AGRICULTURA FAMILIAR – PISO TÉRREO DO BLOCO

DE SALA DE AULAS – UNIOESTE/CÂMPUS TOLEDO

CANDIDATAS/OS CONVOCADAS/OS

1) ALINE JANINY LACERDA GIANINI

2) ALINE SUSIN

3) ANGELA MARIA FABRIS

4) JOÃO MARCOS MARIUSSI

5) MARINA LUIZA BACHI

3.1.1 - REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS PARA ESTUDANTES DE

GRADUAÇÃO ÁREA DO DIREITO

DATA DA ENTREVISTA: 29 DE JANEIRO DE 2018 (SEGUNDA-FEIRA)

HORÁRIO: 16H  (OBSERVAÇÃO IMPORTANTE:  TODAS AS CANDIDATAS

ABAIXO RELACIONADAS DEVEM SE APRESENTAR ÀS 16H)

LOCAL: SALA DA AGRICULTURA FAMILIAR – PISO TÉRREO DO BLOCO

DE SALA DE AULAS – UNIOESTE/CÂMPUS TOLEDO

CANDIDATAS CONVOCADAS

1) EMILLY CAROLINE COSTA DA SILVA TEDESCO

2) GABRIELA ELOISA KRONBAUER

3.2 - REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS PARA PROFISSIONAL RECÉM-

FORMADA/O – ÁREA DO SERVIÇO SOCIAL

DATA DA ENTREVISTA: 30 DE JANEIRO DE 2018 (TERÇA-FEIRA)

HORÁRIO: 14H (IMPORTANTE: TODAS/OS CANDIDATAS/OS ABAIXO

RELACIONADAS/OS DEVEM SE APRESENTAR ÀS 14H)

LOCAL: SALA DA AGRICULTURA FAMILIAR – PISO TÉRREO DO BLOCO

DE SALA DE AULAS – UNIOESTE/CÂMPUS TOLEDO

CANDIDATAS CONVOCADAS

1) ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA

2) ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES

3) AUREA MARIA COSTA MOREIRA NOGUEIRA

4) FERNANDA QUEIROIS DE MORAES

5) PAMELA ELLEN DE OLIVEIRA PECEGUEIRO

6) VANESSA CAIRONY CARDOSO

3.2.1 - REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS PARA ESTUDANTES DE

GRADUAÇÃO DA ÁREA DO SERVIÇO SOCIAL

DATA DA ENTREVISTA: 30 DE JANEIRO DE 2018 (TERÇA-FEIRA)

HORÁRIO: 16 H  (IMPORTANTE: TODAS AS  CANDIDATAS ABAIXO

RELACIONADAS DEVEM SE APRESENTAR ÀS 16H)

LOCAL: SALA DA AGRICULTURA FAMILIAR – PISO TÉRREO DO BLOCO

DE SALA DE AULAS – UNIOESTE/CÂMPUS TOLEDO

CANDIDATAS CONVOCADAS

1) ANDRESSA CAROLINE DE LIMA

2) KATIANE FREITAG CARNEIRO

3.3 - REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS PARA PROFISSIONAL RECÉM-

FORMADA/O – ÁREA NÃO-ESPECÍFICA

(CANDIDATAS/OS DA ÁREA DA VAGA NÃO-ESPECÍFICA, FAVOR

PRESTAR ATENÇÃO PARA AS DATAS E RELAÇÃO DE CONVOCADOS

ABAIXO)

3.3.1 - DATA DA ENTREVISTA: 31 DE JANEIRO DE 2018 (QUARTA-FEIRA)

HORÁRIO: 14 H  (IMPORTANTE:  TODAS/OS CANDIDATAS/OS ABAIXO

RELACIONADAS/OS DEVEM SE APRESENTAR ÀS 14H)

LOCAL: SALA DA AGRICULTURA FAMILIAR – PISO TÉRREO DO BLOCO

DE SALA DE AULAS – UNIOESTE/CÂMPUS TOLEDO

CANDIDATAS/OS CONVOCADAS/OS

1) ALICE SCHNEIDER

2) CAMILA KELLY ALVES

3) CLEVERSON PEREIRIA DE SOUZA

4) ELORA MARQUES MENDONÇA SILVA

5) KARINA ELIS VANTINI

3.3.2 - DATA DA ENTREVISTA: 01 FEVERIRO DE 2018 (QUINTA-FEIRA)

HORÁRIO: 14 H  (OBSERVAÇÃO IMPORTANTE:  TODAS/OS CANDIDATAS/OS

ABAIXO RELACIONADAS/OS DEVEM SE APRESENTAR ÀS 14H)

LOCAL: SALA DA AGRICULTURA FAMILIAR – PISO TÉRREO DO BLOCO

DE SALA DE AULAS – UNIOESTE/CÂMPUS TOLEDO

CANDIDATAS/OS CONVOCADAS/OS

6) MARIA BÁRBARA GIROTTO DE SOUZA

7) MARIA TEREZA PEREIRA DA SILVA

8) RAFAIANE OLIVEIRA GAIAS

9) ROSANA LEAL SANTIAGO

10) VILLIAN VEISS

Toledo, 26 de janeiro de 2018

PROFA. DRA. ZELIMAR SOARES BIDARRA

Coordenadora do NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) Unioeste/Toledo